

PAK SUZUKI MOTOR COMPANY LIMITED

CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND

The Shareholders of Pak Suzuki Motor Company Limited are hereby informed that final cash dividend for the year ended December 31, 2018 @ Rs. 3.16/- per share i.e. 31.60%, after deduction of withholding tax, has been credited through electronic mode directly into the designated bank account of the shareholders who have submitted their valid Computerized National Identity Card (CNIC) and International Bank Account Number (IBAN).

In compliance with the requirements of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017, the Company has withheld dividend of those shareholders who have still not provided their valid CNICs and complete bank details, including IBAN.

Accordingly, shareholders are requested to contact the Company's Share Registrar Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) or their respective CDC participant / CDC Investor account services (as the case may be) along with copy of their valid CNICs and provide complete bank details including IBAN by filling the form available at the Company's website www.paksuzuki.com.pk

Abdul Nasir
Company Secretary

Dated: 10th May 2019
Karachi

PAK SUZUKI MOTOR CO. LTD.



Way of Life!

پاک سوزوکی موٹر کمپنی لمیٹڈ

حتمی نقد منافع منقسمہ کی ادائیگی

پاک سوزوکی موٹر کمپنی لمیٹڈ کے شیئر ہولڈرز کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ 31 دسمبر 2018 کو ختم ہونے والے سال کیلئے 3.16 روپے فی شیئر یعنی 31.60 فیصد کے حساب سے حتمی کیش ڈیویڈنڈ و دہولڈنگ ٹیکس کی کٹوتی کے بعد، الیکٹرونک طریقہ کار کے ذریعے ان شیئر ہولڈرز کے مقرر کردہ بینک اکاؤنٹ میں جمع کروادیئے گئے ہیں، جنہوں نے اپنے فعال کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) اور انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) جمع کروادیئے ہیں۔ کمپنیز ایکٹ 2017 اور کمپنیز (ڈیویڈنڈ کی تقسیم) ریگولیشنز 2017 کی تعمیل کیلئے کمپنی نے ان شیئر ہولڈرز کے ڈیویڈنڈز روک لئے ہیں جنہوں نے ابھی تک اپنے فعال کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) اور آئی بی اے این (IBAN) کی تفصیلات جمع نہیں کروائی ہیں۔

اس سلسلے میں شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ کمپنی کے شیئر رجسٹرار سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ یا اپنے متعلقہ سی ڈی سی پارٹنیشنٹ / سی ڈی سی انویسٹرا کاؤنٹ سروسز (جیسی بھی صورت ہو) سے اپنے فعال سی این آئی سی (CNIC) کی کاپی کے ساتھ رابطہ کریں اور کمپنی کی ویب سائٹ www.paksuzuki.com.pk پر دستیاب فارم پُر کر کے آئی بی اے این (IBAN) سمیت اپنے بینک کی تفصیلات فراہم کریں۔

10 مئی 2019

کراچی

عبدالناصر
کمپنی سیکریٹری



Way of Life!

پاک سوزوکی موٹر کمپنی لمیٹڈ